
 

 
 

 

 

ARSAL - Agência Reguladora de Serviços 
Públicos do Estado de Alagoas 

 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL ARSAL Nº 05/2017 – 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 49070-0410/2017. O Diretor Presidente da 
Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, no uso de 
suas atribuições conferida pela Lei Ordinária nº 6.267, de 20 de setembro de 2001, 
com suas alterações advindas da Lei n.º 7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei nº. 7.566, 
de 9 de dezembro de 2013, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado do Pregão 
Presencial ARSAL N° 05/2017, que teve como objeto a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de locação de máquina autoenvelopadora, 
conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, na qual, a 
empresa PÓS DADOS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA 
– EPP, CNPJ: 57.334.195/0001-23, foi vencedora. Maceió, 12 de junho de 2017. 
Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos – Diretor Presidente. 

ORNAL DIA MÊS ANO PAG 
 

DIÁRIO OFICIAL 
 

14 
 

JUNHO 
 

2017 
 

36 


